
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 692    |   SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 24 de julho de 2015     |      PÁGINA: 1

Conselho Municip al de Assistência Social

RESOLUÇÃO 005/2015

SÚMULA: Aprova a adequação do Órgão Gestor da Assistência Social do
município de Santana do Itararé, ficando agora em espaço físico independente
do CRAS.

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Santana do Itararé,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº.
058/95, de 09/11/95, e;

Considerando a deliberação da plenária realizada em 24/07/2015;
RESOLVE
 Art. Aprova a adequação do Órgão Gestor da Assistência Social do município de
Santana do Itararé, ficando agora em espaço físico independente do CRAS.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando as
disposições em contrário.

Santana do Itararé, 24 de julho de 2015.

Dalila Aparecida da Silva Amaro
Presidente do CMAS


